АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2017                                                                                                      №  969

г. Кореновск

О подготовке местных нормативов градостроительного
проектирования сельских поселений муниципального образования

Кореновский район Краснодарского края

В целях обеспечения устойчивого развития муниципального образования
Кореновский район, в соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса
Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Приказом  департамента  по  архитектуре  и
градостроительству  Краснодарского  края  от  16  апреля  2015  года  № 78  «Об
утверждении нормативов градостроительного проектирования Краснодарского
края»,  постановлением  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  от  10  октября  2014  года  №  1615  «Об  утверждении
положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов
градостроительного  проектирования  муниципального  образования
Кореновский  район  Краснодарского  края»,  Уставом  муниципального
образования Кореновский район, администрация муниципального образования
Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Отделу  архитектуры  и  градостроительства  администрации
муниципального образования Кореновский район (Милославская):

1.1.  Организовать  разработку  нормативов  градостроительного
проектирования Братковского,  Бураковского,  Дядьковского,  Журавского,
Новоберезанского,  Платнировского,  Пролетарского,  Раздольненского,
Сергиевского  сельских поселений муниципального образования  Кореновский
район;

1.2.  Подготовить  необходимые  исходные  данные  для  разработки
нормативов  градостроительного  проектирования  Братковского,  Бураковского,
Дядьковского,  Журавского,  Новоберезанского,  Платнировского,
Пролетарского,  Раздольненского,  Сергиевского  сельских  поселений
муниципального образования Кореновский район.

2
2.  Финансовому  управлению  администрации  муниципального

образования  Кореновский  район  (Лысенко)  обеспечить  финансирование
указанных работ в соответствии с условиями прямого контракта.

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько